
Про проведення чемпіонату України з петанку 
(жінки, триплети, тир, ІІІ ранг) та затвердження змін 
до Єдиного календарного плану фізкультурно-
оздоровчих, спортивних заходів та спортивних 
змагань України на 2023 рік

Відповідно до статті 45 Закону України «Про фізичну культуру і спорт», 
абзацу восьмого підпункту 17 пункту 4 та пункту 8 Положення про Міністерство 
молоді та спорту України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 02 липня 2014 року № 220 (зі змінами), Єдиного календарного плану 
фізкультурно-оздоровчих, спортивних заходів та спортивних змагань України 
на 2023 рік, затвердженого наказом Міністерства молоді та спорту від 23.12.2022 
№ 5088 (зі змінами), регламенту проведення чемпіонату України з петанку 
(жінки, триплети, тир, ІІІ ранг) від 18.05.2023 № 475/5.2/23 та з урахуванням 
листа Федерації петанку України від 17.05.2023 № 23-029/м 

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити зміни до Єдиного календарного плану фізкультурно-
оздоровчих, спортивних заходів та спортивних змагань України на 2023 рік, 
затвердженого наказом Міністерства молоді та спорту від 23.12.2022 № 5088 
(зі змінами), що додаються. 

2. Провести чемпіонат України з петанку (жінки, триплети, тир, ІІІ ранг) 
(далі – змагання) з 09 по 12 червня 2023 року в м. Ірпіні (Київська область) 
за адресою: вул. Академіка Заріфи Алієвої, 64, майданчик Спеціалізованої 
загальноосвітньої школи № 12 ім. Заріфи Алієвої.

      
3. Визначити головним суддею змагання Косолапова Олега Валерійовича

та за поданням Федерації петанку України затвердити склад суддівської колегії 
чемпіонату України з петанку (жінки, триплети, тир, ІІІ ранг) у кількості 
5 осіб, що додається. 

Для проведення змагань залучити суддів у кількості 5 осіб з 08 по 12 червня 
2023 року.



2

4. Визначити головного суддю змагання Косолапова Олега Валерійовича 
відповідальним за дотримання учасниками відповідних санітарних 
та протиепідемічних заходів.

5. Витрати на організацію та проведення змагань здійснюються за рахунок 
позабюджетних коштів, залучених Федерацією петанку України. 

6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на департамент фізичної 
культури та неолімпійських видів спорту.

Заступник Міністра
молоді та спорту України                                                                      Матвій БІДНИЙ 


